
Floorballafdelingens årsberetning 2018 

 

 

 

Af Michael Warren 

Ved udgangen af 2015 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer: 

  

Formand, Michael Warren 

Næstformand, Henrik Hess 

Kasserer, Peder Nielsen 

Sekretær, Henrik Winther   

Bestyrelsesmedlem, Peter Rene 

Bestyrelsesmedlem, Claus Bøgevig 



Arne Elvis (sup) 

Tue Sparholt (sup) 

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 17. februar 2018, og der var fremmødt 15 

medlemmer. 

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen: 

Der var genvalg på alle pladser.  

 

Følgende ønskede ikke genvalg: 

Alle ønskede at blive.  

Generalforsamlingen godkendte enstemmigt, og uden anmærkninger, at indkald til 

generalforsamlingen var sket rettidigt og i henhold til klubbens vedtægter. 

Vi stillede i år et hold til Sjællandserien Øst, som skulle følge op på en flot 4. plads i 

sæsonen 2017/2018. Her endte vi med 9 sejre, 3 uafgjorte og 6 nederlag, som samlet gav 

30 point og en målscore på 88-75.  

Højdepunkterne i sæsonen var en klar 10-0 sejr over Hvidovre såvel som en smal sejr på 

5-4 over det ellers suveræne tophold Benløse. 

I indeværende sæson 2018/2019 ligger vi på pt. på en 6. plads med 10 point.  

Turneringen er tæt, og henholdsvis 5. og 7. pladsen har også 10 point, men med 

henholdsvis bedre og dårligere målscore, men begge med en kamp spillet mere end PI-

Floorball.  

Vi er næsten halvvejs igennem sæsonen og regner med at ende sæsonen højere, end vi 

ligger nu, men oprykning er ikke aktuelt, da topholdet foreløbig har gjort rent bord med 

max. point.  

Vores klare forventning er derfor, vi forsat stiller et hold til Sjællandsserien i sæsonen 

2019/2020, da vi hverken ligger til oprykning eller nedrykning.  

Inden sæsonen gik i gang, havde klubben som sidste år også kontakt til Dansk Floorball 

Union, hvor vi meddelte, at hvis der var hold, der trak sig, så ville vi gerne i kontakt med 

dem og evt. hverve spillere til PI-Floorball. Der var dog ingen hold som trak sig.  



Vi har været til medlemsmøder på Politiskolen med henblik på at få medlemmer til PI og 

sekundært PI-Floorball, dette har desværre ikke givet nogle medlemmer til PI-Floorball, 

men er forsat et sted vi vil komme med og forsøge at hverve medlemmer. 

Vi har ligeledes haft to artikler i PI-bladet, som også har inviteret nye til prøvetræninger, 

eller til man inviterede sin afdeling/klasse/venner/mv. ned til en træningskamp med eller 

imod os, hvilket desværre ikke har haft nogen indvirkning.  

Vi vil dog forsætte med disse invitationer via PI-bladet. 

Vi har konsekvent forsøgt at hverve spillere, men uden den store succes, omvendt har vi 

fastholdt de fleste spillere, hvorfor klubben medlemsmæssigt ligger på ca. det samme som 

sidste år. 

I løbet af året har vi fået en af den erfarne spillere til at være træner og holdleder til 

kampe, hvilket har givet et løft til træningen, som forhåbentligt også kommer til udtryk i 

de kommende kampe. 

I Pokalturneringen gik PI-Floorball ikke videre til 2. runde som sidste år, og vi kan 

desværre konstatere, at færre og færre hold fra Sjællandserien prioriterer denne mulighed 

for at spille mod hold, som er fra den absolutte top i dansk floorball. 

Endvidere er vi i klubben ved at kigge efter en miniturnering af en passende størrelsen og 

niveau, til det kan være spændende for os at deltage, herunder er der kig på en større en 

i Tjekkiet. 

Alt i alt har det været et fint år i PI-Floorball, hvor bestyrelsen endnu engang valgte at 

stille op til genvalg. Bestyrelsen er på alle pladser rigtig erfarne efterhånden og er på alle 

måder en stærk rygrad, som sørger for alt bliver klaret rettidigt i klubben. 

Der er dog et formandsskifte undervejs, så snart den rigtige er klar til at overtage. 

Afgående formand vil blive og hjælpe med overgangen, og indtil en afløser er fundet, vil 

formanden blive og lave det praktiske godt støttet op af bestyrelsen. 

Der er dog ingen nervøsitet i bestyrelsen, da den netop er godt sammentømret og klar til 

at hjælpe en kommende formand på plads.  

Pt. er første prioritet at finde en politiansat til at tage formandsposten, hvilket også 

umiddelbart ser ud til at kunne lykkedes. 



 


